卒園児保護者各位                    平成 28年 6月吉日

木 田 幼 稚 園

卒園児学童保育のお知らせ

すがすがしい初夏の季節となりました。卒園児の皆様も元気に学校生活を

楽しんでいらっしゃる事でしょう。

さて、６月より卒園児を対象とした休業日の学童保育を試験的に実施する

事といたします。日時は下記の通りです。希望される保護者は、前日までに

お電話にてお申し込み下さい。

●実施日  毎月第１・３・５土曜日の午前８時～午後４時

●持ち物  帽子、タオル、水筒、弁当（１日利用される方）

        ＊学校、塾の宿題がある方は勉強時間を設けて勉強を見ます

                    のでお持たせ下さい。

●費 用  １日、５００円を当日徴収します。（保険料、おやつ代含）